



KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

Strana 1 / 3

## Stav účtu

### Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1  
IČO: 17050308

### Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola technická,  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1

| Údaje potrebné na úhradu |                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                   |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>PAY by square        | <b>Variabilný symbol:</b> 0298996893<br><small>Uvedenie správneho variabilného symbolu je nevyhnutné pre korektné priradenie Vašej platby.</small> | <b>Suma na úhradu:</b> 31,00 €                                                                                                                    |
|                          | <b>Odporúčany dátum úhrady:</b> 09. 06. 2023<br><b>Dátum splatnosti:</b> 12. 06. 2023                                                              | <b>Stav z predchádzajúcich období k 28. 05. 2023:</b> 0,00 €                                                                                      |
|                          | <b>Bankové spojenie:</b><br>Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850<br>Sl. sporiteľňa: SK02 0900 0000 0001 7608 4455                            | Úhradu môžete realizovať prostredníctvom zadania prevodného príkazu vo svojej banke alebo cez internet banking.<br>Za úhradu Vám vopred ďakujeme. |
|                          | <br>                                                                                                                                               | <b>Celková suma na úhradu:</b> 31,00 €                                                                                                            |

### Prehľad faktúr

| Variabilný symbol: 0298996893 |                 |                                 |            |
|-------------------------------|-----------------|---------------------------------|------------|
| Číslo faktúry                 | Telefónne číslo | Meno používateľa                | Suma s DPH |
| 2722950181                    | 0905 54 1 849   | Stredná odborná škola technická | 18,00 €    |
| 2722916588                    | 0917 830 302    | dielne                          | 13,00 €    |
| Spolu s DPH                   |                 |                                 | 31,00 €    |

Typ služby: Hlasový paušál

### Kontaktujte nás

Využite aj ďalšie možnosti, ako získať viac informácií o Vašich faktúrach a našich ponukách:

- [www.orange.sk/moj-orange](http://www.orange.sk/moj-orange)
- **Zákaznícka linka 905: 0905 905 905** (nonstop, prepojenie na operátora je spoplatnené podľa aktuálnych cenníkov)
- **osobný operátor:** Ďurčíková Eva od 8.00 do 16.30 na tel. čísle **0908 005 502** (0,05 €/min.)
- **predajné miesta**

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.



## Faktúra č. 2722950181

## Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1  
IČO: 17050308

## Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola technická,  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1

## Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 29.05.2023  
Dátum splatnosti: 12.06.2023  
Dátum dodania: 26.05.2023  
Zúčtovacie obdobie: 27.04.2023 – 26.05.2023



Ďakujeme, že využívate naše služby. S blízkymi si môžete volať aj posilať správy navzájom zadarmo. Viac na [www.orange.sk/navzajomzadarmo](http://www.orange.sk/navzajomzadarmo). To najlepšie prináša Orange svojim.

## Faktúra č. 2722950181



|                               |  |  |  |                               |     |                                                   |  |
|-------------------------------|--|--|--|-------------------------------|-----|---------------------------------------------------|--|
| Variabilný symbol: 0298996893 |  |  |  | Telefónne číslo: 0905 541 849 |     | Meno používateľa: Stredná odborná škola technická |  |
| Názov položky                 |  |  |  | Počet                         | DPH | Suma bez DPH                                      |  |

## Pravidelné poplatky

|                                                                                                                                                                           |   |      |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|---------|
| Mes. poplatok Go Biznis 22 € 27. 5. 2023 – 26. 6. 2023                                                                                                                    | 1 | 20 % | 18,3333 |
| S paušálom Go Biznis 22 eur máte neobmedzené volania v SR a v EÚ/Zóne 1, neobmedzené SMS/MMS v rámci SR, EÚ a v Zóne 1 a 4 GB dátový balík na internet v mobile v SR a EÚ |   |      |         |
| Zľava                                                                                                                                                                     |   | 20 % | -3,3330 |
| Benefit 500MB pre zákazníkov 27. 5. 2023 – 26. 6. 2023                                                                                                                    | 1 | 20 % | 0,0000  |

## Spolu zaokrúhlené bez DPH

15,00 €

| Sumarizácia DPH    | Základ DPH | DPH  | Suma DPH       |
|--------------------|------------|------|----------------|
| DPH za služby      | 15,00 €    | 20 % | 3,00 €         |
| <b>Spolu s DPH</b> |            |      | <b>18,00 €</b> |

| Informácia o Vašej spotrebe    | V rámci paušálu    | Nad rámec paušálu  | Celkom             |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Hovory do inej mobilnej siete  | 4 min. 12 s        | 0 min. 00 s        | 4 min. 12 s        |
| Hovory v sieti Orange          | 3 min. 23 s        | 0 min. 00 s        | 3 min. 23 s        |
| <b>Hovory celkom</b>           | <b>7 min. 35 s</b> | <b>0 min. 00 s</b> | <b>7 min. 35 s</b> |
| SMS odoslané do iných sietí SR | 7 ks               | 0 ks               | 7 ks               |
| <b>SMS celkom</b>              | <b>7 ks</b>        | <b>0 ks</b>        | <b>7 ks</b>        |
| <b>MMS celkom</b>              | <b>0 ks</b>        | <b>0 ks</b>        | <b>0 ks</b>        |

Viac informácií nájdete na [www.orange.sk](http://www.orange.sk).

## k úhrade

|                                                                       |                          |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 21 Tlmače |                          |
| Dátum: 30-05-2023                                                     |                          |
| Číslo účtu: 7602013                                                   | Číslo spisu: 3057-1/2023 |
| Príloha:                                                              | Vybujuje: VCE            |

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX. Cený jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variačný symbol.



KÓPIA SUHLASÍ S ORIGINALOM

Strana 3 / 3

Faktúra č. 2722916588

## Názov a sídlo účastníka:

Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1  
IČO: 17050308

## Adresa platiteľa úhrad:

Stredná odborná škola technická,  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
935 21 Tlmače 1

## Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 29. 05. 2023  
Dátum splatnosti: 12. 06. 2023  
Dátum dodania: 26. 05. 2023  
Zúčtovacie obdobie: 27. 04. 2023 – 26. 05. 2023

Faktúra č. 2722916588



|                             |                               |                          |
|-----------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Variačný symbol: 0298996893 | Telefónne číslo: 0917 830 302 | Meno používateľa: dielne |
| Názov položky               | Počet                         | DPH                      |
|                             |                               | Suma bez DPH             |

## Pravidelné poplatky

|                                                                                                                                                             |   |      |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|--------|
| Mes. poplatok Go Biznis 12 € 27. 5. 2023 – 26. 6. 2023                                                                                                      | 1 | 20 % | 10,000 |
| S paušalom Go Biznis 12 eur získate 100 min. do všetkých sietí SR, EÚ a v Zóne 1, 750 MB dát na internet na SR a EÚ a Nekonečné hovory na 3 čísla v Orange! |   |      |        |
| Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 27. 5. 2023 – 26. 6. 2023                                                                                    | 1 | 20 % | 0,0000 |
| Mes. poplatok Balík 100 správ 27. 5. 2023 – 26. 6. 2023                                                                                                     | 1 | 20 % | 0,8333 |

## Spolu zaokrúhlené bez DPH

10,83 €

## Sumarizácia DPH

|               |            |      |          |
|---------------|------------|------|----------|
|               | Základ DPH | DPH  | Suma DPH |
| DPH za služby | 10,83 €    | 20 % | 2,17 €   |
| Spolu s DPH   |            |      | 13,00 €  |

|                             |                 |                   |             |
|-----------------------------|-----------------|-------------------|-------------|
| Informácia o Vašej spotrebe | V rámci paušálu | Nad rámec paušálu | Celkom      |
| Hovory celkom               | 0 min. 00 s     | 0 min. 00 s       | 0 min. 00 s |
| SMS celkom                  | 0 ks            | 0 ks              | 0 ks        |
| MMS celkom                  | 0 ks            | 0 ks              | 0 ks        |

Viac informácií nájdete na [www.orange.sk](http://www.orange.sk).

k úhrade

|                                                                       |                           |
|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače |                           |
| Dátum: 30-05-2023                                                     |                           |
| Číslo účtu: 761/2023                                                  | Číslo spisu: 90567-1/2023 |
| Pracuje:                                                              | Vybavuje: KE              |

Orange Slovensko, a. s., Metodova 8, 821 08 Bratislava, Slovenská republika, telefónne číslo: 0905 905 905, IČO: 356 97 270, IČ DPH: SK 20 20 31 05 78, DIČ: 20 20 31 05 78, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo 1142/B. Bankové spojenie: Tatra banka: SK29 1100 0000 0026 2800 5850, SWIFT / BIC: TATRSKBX.  
Ceny jednotlivých hovorov sa nezaokrúhľujú, zaokrúhlená je až výsledná cena uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podľa zmluvy. Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesť správny variačný symbol.

## FAKTÚRA č. 2023909264

Platný podpis

Digitally signed by  
CHRIEN, spol. s r.o.  
Date: 2023.05.30  
08:29:12 +02:00  
Reason: podpis FA  
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ: 8012-E

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta č.9  
935 21 Tlmače

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

SK611100000002624780024 / 1100

IBAN:

SK611100000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2023909264

Dátum splatnosti:

10.06.2023

Dátum daňovej povinnosti:

29.05.2023

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

30.05.2023

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

O232001949

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

| Kód produktu | Názov produktu                                     | Množstvo MJ | Cena za MJ | Celk. cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|--------------|----------------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|---------|--------------------|
| 101          | Pohár Cheesecake 6 x 190ml                         | 66 ks       | 3,79       | 250,14             | 20      | 300,17             |
| 108          | Pohár Ciocolato 6 x 190ml                          | 54 ks       | 3,79       | 204,66             | 20      | 245,59             |
| 140          | Pohár Cookies 8x150ml                              | 32 ks       | 3,40       | 108,80             | 20      | 130,56             |
| 295          | Čínska zmes 2,5 kg, 4ks/kar.                       | 4 ks        | 3,65       | 14,60              | 20      | 17,52              |
| 572          | Kuracie prsia solené Brazília mr. Seara, 12kg/kar. | 16 kg       | 5,09       | 81,44              | 20      | 97,73              |
| 601          | Slniečnicový olej 5 l., 3ks/kart.                  | 3 ks        | 11,99      | 35,97              | 20      | 43,16              |
| 857          | Hriňovská tehla 45% cca 2,2kg, 12kg/kart.          | 4,99 kg     | 6,11       | 30,49              | 20      | 36,59              |
| 860          | Plnotučná bryndza 1 kg Zvolenská Slatina           | 3 kg        | 8,99       | 26,97              | 20      | 32,36              |
| 889          | Encián 120g /24ks nebalený,                        | 24 ks       | 0,87       | 20,88              | 20      | 25,06              |
| 1952         | Grilovacia zmes 500 g                              | 1 ks        | 3,37       | 3,37               | 20      | 4,04               |
| 1990         | Gufášová zmes 250 gr. Mäspoma                      | 2 ks        | 2,11       | 4,22               | 20      | 5,06               |

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu:

937,85

Celková suma k úhrade:

[EUR]

937,85

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

28 253,67

| Rekapitulácia DPH: [€] | Sadzba | Základ dane | Daň    | Cena s daňou |
|------------------------|--------|-------------|--------|--------------|
|                        | 0 %    | 0,00        | 0,00   | 0,00         |
|                        | 20 %   | 781,54      | 156,31 | 937,85       |
|                        |        | 781,54      | 156,31 | 937,85       |

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vyhotoval: Monika Segečová, Telefón: 045/5317922

k úhrade

|                                                                       |                          |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače |                          |
| Dátum: 30-05-2023                                                     |                          |
| Číslo účtu: 762/2023                                                  | Číslo spisu: SOŠT-1/2023 |
| Prílohy:                                                              | Vytvára: VČ              |

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.



**Dodávateľ**

Jaroslav Adamec - Phobosstudio  
SNP 1155/21  
97201 Bojnice

IČO: 41596404  
DIČ: 1073812245  
IČ DPH: SK1073812245

IBAN: SK63 8330 0000 0027 0125 5056  
Variabilný symbol: **23004720**  
Konštantný symbol: **0308**

**Odberateľ**

Stredná odborná škola technická,  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
93528 Tlmače

Slovensko  
IČO: 17050308  
DIČ: 2021041891  
Telefón: +421902764178  
E-mail: jan.kunik@sostlmace.sk

**Adresa dodania:**

Stredná odborná škola technická,  
Kozmálovská cesta 9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
93528 Tlmače  
Slovensko

**Faktúra 00048848**

Objednávka: 23004720  
Typ platby: Platba prevodom  
Typ dodania: SPS kuriér na adresu  
Dátum vystavenia: 03.05.2023  
Daňová povinnosť: 03.05.2023  
**Dátum splatnosti: 24.05.2023**  
**Dátum dodania: 03.05.2023**

| Produkt                                                          | Počet | J. cena   | % DPH | Cena bez DPH | DPH      | Spolu s DPH |
|------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-------|--------------|----------|-------------|
| Bezdotykový teplomer<br>SKU: tplm                                | 1,00  | 0,000 €   | 20    | 0,000 €      | 0,000 €  | 0,00 €      |
| MULTIPACK 2X CANON 728 CRG-728<br>KOMPATIBILNÝ<br>SKU: MPCN728X2 | 1,00  | 16,583 €  | 20    | 16,583 €     | 3,317 €  | 19,90 €     |
| MULTIPACK OKI MC853 CMYK KOMPATIBILNÝ<br>SKU: MPMC853            | 1,00  | 124,917 € | 20    | 124,917 €    | 24,983 € | 149,90 €    |
| MULTIPACK HP 117A W2070A-3A CMYK<br>KOMPATIBILNÝ<br>SKU: MPH117A | 1,00  | 112,417 € | 20    | 112,417 €    | 22,483 € | 134,90 €    |
| Spôsob doručenia: SPS kuriér na adresu                           |       | 0,000 €   | 20    | 0,000 €      | 0,000 €  | 0,00 €      |

|                   |                 |
|-------------------|-----------------|
| Cena bez DPH      | 253,92 €        |
| DPH 20 %          | 50,78 €         |
| <b>Cena s DPH</b> | <b>304,70 €</b> |

**k úhrade**



|                                                                       |              |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače |              |
| Dátum:                                                                | 30-05-2023   |
| Cislo zadania:                                                        | 758/2023     |
| Cislo spisu:                                                          | SO 57-1/2023 |
| Príloha:                                                              | Výdavok      |

# Faktúra

PT/FA/230511291

Var.Symbol: 230511291

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

**tripsy**<sup>®</sup>

Odberateľ

**Stredná odborná škola technická, Kozmálovská cesta  
9, Tlmače  
Kozmálovská cesta 9  
93528 Tlmače**

IČO 17050308  
DIČ 2021041891

## Dodávateľ

Pretože TRIPSY s.r.o.  
Sliacská 1E  
831 02 Bratislava  
Slovensko  
IČO 52724077  
IČ DPH SK2121121497  
Telefón 02/70707070  
E-mail objednávky@tripsy.sk  
Web www.tripsy.sk  
Objednávka PT/PO/230514444

Dátum Fakturácie 26/05/2023

Dátum Dodania 26/05/2023

Dátum splatnosti 09/06/2023

Zák. Číslo : 1011002

| #. Kľúč      | Názov                                                                                      | Mnž. MJ | Jedn. Cena | Spolu  | DPH |
|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------|-----|
| 10 505-10213 | DOPREDAJ Tekuté mydlo náplň do dávkovača tekutého mydla 1000 ml Prima soft PT/DL/230512212 | 24 ks   | 6,40       | 153,60 | 20% |

Zaokrúhlenie: 0,00

TENTO DOKLAD JE AJ DODACÍM LISTOM Zmluvné strany sa dohodli, že vlastnícke právo k dodanému tovaru nadobúda odberateľ až úplným zaplatením kúpnej ceny. V prípade nedodržania splatnosti faktúry sme oprávnení účtovať penále v zmysle obchodného zákonníka.

**POZOR, ZMENA ČÍSLA ÚČTU!**

| DPH | Zákl. Dane | Daň   | Riadok Celkom |
|-----|------------|-------|---------------|
| 20% | 153,60     | 30,72 | 184,32        |

**Celkom 184,32**

## k úhrade

|                                                                       |                              |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače |                              |
| Dátum: 30-05-2023                                                     |                              |
| Číslo zápisu:<br>759/2023                                             | Číslo spisu:<br>80547-1/2023 |
| Prílohy:                                                              | Vybavuje:<br>VČ              |

Mena Dokladu: EUR  
Spôsob úhrady: Splatnosť 14 dní  
Vystavil: Silvia Janíková

Banka: VÚB, a.s.  
Číslo účtu: 6631858  
IBAN: SK15020000000000006631858  
Swift kód: SUBASKBX  
Kód banky: 0200

Firma registrovaná: Obchodný register  
okresného súdu Bratislava, Oddiel: Sro, Vozka  
číslo: 143016/B



## KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  |                                                                                                                                                                                                                      |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>Dodávateľ:</b> IČO: 46439692<br><b>SOLID plus s.r.o.</b><br><br>Kalnická cesta 1/B<br>934 01 Levice<br>DIČ: 2023379721 IČ DPH: SK2023379721<br><b>Bankové spojenie:</b> VUB Levice<br>Číslo účtu/kód: 2957269056/0200<br>IBAN/SWIFT: SK14 0200 0000 0029 5726 9056 / SUBASKBX<br>OR OS Nitra, Odd.Sro, VI.č. 30324/N |  | <b>FAKTÚRA č. 20231145</b> Variabilný symbol: 20231145<br>Konštantný symbol:                                                                                                                                         |  |
| <b>Stredisko: 0</b> <b>Zákazka: 0</b><br><br>Objednané dňa:<br>Dodací list č.: 20231145<br><br>Forma úhrady: p.p.<br>Spôsob dopravy: osobne                                                                                                                                                                             |  | <b>Odberateľ:</b> IČO: 17050308<br><br><b>Stredná odborná škola technická</b><br><b>Kozmálovská cesta Timače</b><br><br>Kozmálovská cesta 9<br>935 21 Timače<br><br>Tel.: 0907579091 Fax:<br>DIČ: 2021041891 IČ DPH: |  |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |  | Dátum splatnosti: 29.05.2023<br>Dátum vyhotovenia: 29.05.2023<br>Daňová povinnosť: 29.05.2023<br>Dátum dodania: 29.05.2023                                                                                           |  |

| Fakturuje Vám                | Počet | MJ | Cena MJ | %DPH | Zľava | Celkom |
|------------------------------|-------|----|---------|------|-------|--------|
| Hlava AUTOCUT 25-2           | 1,000 | ks | 29,08   | 20%  |       | 34,90  |
| Skrutka sesthran. 5849539-01 | 3,000 | ks | 4,25    | 20%  |       | 15,30  |
| Koleso 5895273-01            | 1,000 | ks | 13,92   | 20%  |       | 16,70  |

Celkom k úhrade EUR **66,90**

| Rozpis DPH   | Základ DPH | DPH   | Celkom |
|--------------|------------|-------|--------|
| V sadzbe 20% | 55,75      | 11,15 | 66,90  |
| Súčet        | 55,75      | 11,15 | 66,90  |

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0,05 % za každý deň oneskorenia.

## k úhrade

Vystavil: Karvaiová Naďa E-mail: faktury@jardin.sk  
 Telefón: Fax:

## FAKTÚRA č. 2023909075

Platný podpis

Digitálny podpis  
CHRIEN, spol. s r.o.  
Dátum: 2023.05.26  
09:15:42  
Pracovisko: Zvolen  
Location: Zvolen

CHRIEN, spol. s r.o.

Lieskovská cesta 13

960 01 Zvolen

IČO: 36008338

DIČ: 2020477613

IČ DPH: SK2020477613

Bankové spojenie:

Tatra banka, a.s.

Číslo účtu:

SK6111000000002624780024 / 1100

IBAN:

SK6111000000002624780024

BIC CODE:

TATRSKBX

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Konštantný symbol:

0008

Variabilný symbol:

2023909075

Dátum splatnosti:

06.06.2023

Dátum daňovej povinnosti:

25.05.2023

(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)

Dátum vyhotovenia:

26.05.2023

Číslo zmluvy:

Dodací list č.:

O232001945

Odberateľ: 8012-E

Stredná odborná škola technická

Kozmálovská cesta č.9

935 21 Tímače

IČO: 17050308

DIČ: 2021041891

| Kód produktu | Názov produktu                              | Množstvo MJ | Cena za MJ | Celk. cena bez DPH | DPH [%] | Celková cena s DPH |
|--------------|---------------------------------------------|-------------|------------|--------------------|---------|--------------------|
| 205          | Brokolica 2,5 kg, 10kg/kar,                 | 5 kg        | 2,44       | 12,20              | 20      | 14,64              |
| 855          | UHT Trvanlivé mlieko TAMI 1,5% 1L,12ks      | 36 ks       | 0,92       | 33,12              | 10      | 36,43              |
| 873          | RAMA na sfahanie 1 l /27049901/ 8ks         | 6 ks        | 4,11       | 24,66              | 20      | 29,59              |
| 1950         | Dobrota bez glutamanu 5kg /mäspoma/         | 1 ks        | 22,00      | 22,00              | 20      | 26,40              |
| 2052         | Ryža guľatozrná Omega 5kg                   | 4 ks        | 9,08       | 36,32              | 20      | 43,58              |
| 614B         | Kuracie stehná 280g GASTRO .mr., 10kg/kar , | 40 kg       | 3,19       | 127,60             | 20      | 153,12             |

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhľenie DPH.

Spolu:

303,77

Celková suma k úhrade:

[EUR]

303,77

Konverzný kurz: 30,1260

[SKK]

9 151,38

Rekapitulácia DPH: [€]

Sadzba

Základ dane

Daň

Cena s daňou

0 %

0,00

0,00

0,00

10 %

33,12

3,31

36,43

20 %

222,78

44,56

267,34

255,90

47,87

303,77

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

|                                                                       |                          |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače |                          |
| Dátum: 26-05-2023                                                     |                          |
| Číslo zápisu: 554/2023                                                | Číslo spisu: SOŠT-1/2023 |
| Prílohy:                                                              | Výbavuje: VE             |

Vyhotovil: Monika Segečová , Telefón: 045/5317922

Spracované v informačnom systéme SPIN od Asseco Solutions.

k úhrade





Lindström, s.r.o.  
Orešianska ulica č. 3  
917 01 Trnava

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

IČO zákazníka: 17050308  
DIČ zákazníka: 2021041891  
IČ DPH zákazníka:  
Číslo zákazníka (zmluvy): 26756324  
Číslo faktúry (VS): 2420250  
Doba splatnosti: 14 dni  
Úrok z omeškania: podľa zmluvy  
Odberateľ: 26756324  
Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

Dátum dodania: 21. 05. 2023  
Dátum vyhotovenia: 24. 05. 2023  
Dátum splatnosti: 07. 06. 2023

Fakturuje Vám prenájom rohoží za obdobie: 24. 04. 2023 - 21. 05. 2023

| Produkt:                   | Rok/Týždeň: | 2023/17<br>ks | 2023/18<br>ks | 2023/19<br>ks | 2023/20<br>ks | Jedn. cena bez DPH | Celkom |
|----------------------------|-------------|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------------|--------|
| 999 SOŠ technická          |             |               |               |               |               |                    |        |
| Pranie                     |             |               |               |               |               |                    |        |
| MBW2 Tmavomodrá LI 115x200 |             | 0             | 3             | 0             | 3             | 4,72               | 28,32  |
| MXW2 Tmavohnedá LI 115x200 |             | 0             | 1             | 0             | 1             | 4,72               | 9,44   |
| Prenájom                   |             |               |               |               |               |                    |        |
| MBW2 Tmavomodrá LI 115x200 |             | 3             | 3             | 3             | 3             | 1,87               | 22,44  |
| MXW2 Tmavohnedá LI 115x200 |             | 1             | 1             | 1             | 1             | 1,87               | 7,48   |
| 999                        | 67,68       |               |               |               |               |                    |        |

Suma bez DPH 67,68 EUR  
DPH 20,00% 13,54 EUR  
Spolu s DPH 81,22 EUR



Pri úhrade faktúry je potrebné používať variabilný symbol 2420250.

|                                                                       |                          |
|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------|
| Stredná odborná škola technická<br>Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače |                          |
| Dátum: 25.05.2023                                                     |                          |
| Číslo zápisu: 752/2023                                                | Číslo spisu: SOŠT-1/2023 |
| Prílohy:                                                              | Výbavuje: VE             |

k úhrade

Kontaktujte nás podľa krajov

BB, TN ☎ 033/590 76 13 ✉ katarina.fandlova@lindstromgroup.com  
PO, KE ☎ 033/590 76 17 ✉ lenka.novakova@lindstromgroup.com

TT, NR ☎ 033/590 76 15 ✉ andrea.hruha@lindstromgroup.com  
ZA, BA ☎ 033/590 76 12 ✉ natalia.bachrata@lindstromgroup.com

Lindström, s.r.o., Orešianska ulica č. 3, 917 01 Trnava, IČO : 35 742 364, DIČ : 2020219883, IČ DPH : SK2020219883, www.lindstromgroup.com/sk  
zapísaná v OR Okresného súdu Trnava, vložka číslo 12299/T, Bankové spojenie: Tatra banka: SK05 1100 0000 0026 2500 6751, SWIFT: TATRSKBX

KÓPIA SÚHLASÍ S ORIGINÁLOM

**Středná odborná škola technická**  
Kozmáňovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Datum: **25-05-2023**

|                                    |                                    |
|------------------------------------|------------------------------------|
| Číslo zápisnice:<br><b>51/2023</b> | Číslo spisů:<br><b>SOŠT-1/2023</b> |
| Přílohy:                           | Vyhavuje:<br><b>VZ</b>             |

# k úhrade